Kính gửi Quý đối tác,

Chúc Mừng Năm Mới 2024 – Xuân Giáp Thìn!

Viện Thành viên Hội đồng Quản trị Việt Nam (VIOD) kính gửi tới các Quý đối tác, các thành viên
trong mạng lưới của VIOD lời Chúc Mừng Năm Mới dồi dào sức khỏe, hạnh phúc và thành công.